
1

*00000184*

№ 00000184
26/06/2024

შპს "მერიდიან მერითაიმ ტრეინინგ სენთერის" კოლეჯის დირექტორის
ბრძანება

 
"მეწარმეთა შესახებ" საქართველოს კანონის 124-ე, საზოგადოების მოქმედი წესდების მე-7 და
დებულების მე-6 მუხლების საფუძველზე
 

ვბრძანებ:
 
1. დამტკიცდეს სსიპ განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემის მიერ 2024 წლის
საგაზაფხულო მიღებაზე შედგენილი რეიტინგული სია თანდართული სახით;
2. წინამდებარე ბრძანება პირთა მაიდენტიფიცირებელი მონაცემების გარეშე განთავსდეს
კოლეჯის ოფიციალურ ვებ-გვერდზე და განთავსდეს კოლეჯში ყველასთვის თვალსაჩინო
ადგილას, მისი საჯაროობისა და დაინრესებულ პირთათვის ხელმისაწვდომობის
უზრუნველყოფის მიზნით;
3. ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.
 
 

შპს კოლეჯი მერიდიანი
აღმასრულებელი დირექტორი
შარაბიძე ირაკლი


		2024-06-28T17:03:04+0400


	



